
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №4»  с. Октябрьское 

Ханкайского муниципального округа Приморского края 
 

 
ПРИКАЗ 

 

02.08.2021 г.                           с. Октябрьское                                          № 42 

 

 

О назначении ответственного за перевозку детей  

школьними автобусами МБОУ СОШ № 4 с. Октябрьское 

 

на основании требований Правил перевозки детей школьными автобусами в целях четкой 

организации соблюдений всех правил и не допущения различных нарушений (графика 

движения, мер безопасности при перевозке и т.д.) приказываю: 

1. назначить ответственным за перевозку детей школьными автобусами в МБОУ 

СОШ № 4 с. Октябрьское на 2021-2022 учебный год, заместителя  директора по 

АХР Колоненкову Анну Владимировну.. 

 

 

Директор _______ В.В. Лычагин 

 

 

 

С приказом ознакомлена : 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	‎C:\Users\Лычагин В В\Desktop\1 сентября 2021\Подвоз 2021\Приказ № 42 о назначении ответственного за перевозку детей 2021-2022.docx‎

		2021-08-20T11:54:06+1000
	Лычагин Владимир Викторович




